
1 

 

Дом ученика средњих школа   

Место:  Ниш, ул. Косовке девојке бр. 6 

 

Деловодни број : 2292 

Датум:   30.11.2018. год. 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике 

Србије“ број 124/12, 14/2015 и 68/2015), Извештаја о стручној оцени понуда број 2289 од 

30.11.2018. године, директор Дома ученика средњих школа из Ниша доноси следећу 

 

О Д Л У К У  

О ДОДЕЛИ УГОВОРА ЗА   

НАБАВКУ МАТЕРИЈАЛА ЗА ТЕКУЋЕ ОДРЖАВАЊЕ 

ЈНД-М 1.1.6/2018 

 

ПАРТИЈА 3 – СТОЛАРСКО БРАВАРСКИ МАТЕРИЈАЛ 

 

УГОВОР СЕ ДОДЕЉУЈЕ СЛЕДЕЋЕМ ПОНУЂАЧУ: 

 

 

„ВИНПРОМ ПЛУС“ – носиоц посла у заједничкој понуди 

Ниш, ул. Станоја Бунушевца 6а ПИБ 105959016, Мат. бр. 20499869  

 

лице овлашћено за потписивање уговора Марија Тасић 

у укупном износу од 223.970,00 дин без ПДВ-а и 254.200,00 дин са ПДВ-ом. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 Наручилац Дом ученика средњих школа покренуо је поступак доделе Уговора за 

јавну набавку мале вредности Одлуком директора о покретању поступка број 2052 од 

26.10.2018. године, као и решењем о образовању комисије за спровођење јавне набавке 

број 2053 од 26.10.2018. 

 Средства предвиђена за ову набавку одређена су Финансијским планом и Планом 

набавки Дома ученика средњих школа из Ниша на позицији конто 4251 а средства су 

обезбеђена из буџета РС. 

 У складу са чланом 31., 55., 57., и 60. Закона о јавним набавкама, позив за 

достављање понуда у поступку јавне набавке мале вредности ЈНД-М 1.1.6./2018 за 

набавку материјала за текуће одржавање подељена по партијама, објављен је на Порталу 

јавних набавки и интернет адреси наручиоца. 

 Рок за достављање понуда утврђен је позивом за достављање понуда закључно са 

20.10.2018. године, до 10:00 часова.  

 

 

 

 



2 

 

I. ОПШТИ ПОДАЦИ О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ  

Назив наручиоца:    Дом ученика средњих школа; 

Адреса наручиоца и место:   Ниш, ул. Косовке девојке  бр. 6; 

Редни број јавне набавке:   ЈНД-М 1.1.6/18; 

Предмет ЈН:  Материјал за текуће одржавање; 

Партија 1:  Електро материјал; 

Партија 2:  Водоводни материјал; 

Партија 3:  Столарско браварски материјал; 

Партија 4:  Молерско фасадерски материјал; 

Врста поступка ЈН: Јавна набавка мале вредности обликована по 

партијама; 

 ОРН Партија 1.  31700000; 

 ОРН Партија 2. 44110000, 44115210; 

 ОРН Партија 3. 44500000; 

 ОРН Партија 4. 44800000 

     Подаци о ЈН из плана набавки:  Конто 4251;  

     Критеријум избора најповољније понуде: "најнижа понуђена цена". 

  

 

II. ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

  

 Укупна процењена вредност је 1.484.000,00 рсд без ПДВ-а. Процењена 

вредност по партијама: 

Партија 1. Електро материјал .......................................................... 128.350,00 рсд без  пдв-а. 

Партија 2.  Водоводни материјал .......................................................461.145,00 рсд без пдв-а. 

Партија 3. Столарско браварски материјал ..................................... 269.750,00 рсд без пдв-а. 

Партија 4. Молерско фарбарски материјал ..................................... 235.970,00 рсд без пдв-а. 

Партија 5. Материјал за грејање – не спроводи се поступак јер је закључен уговор који је 

важећи. 

 

 

III. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПОНУЋАЧИМА И ПОНУДАМА 
 

Р. 

Бр. 
Назив понуђача 

Датум и време 

пријема понуде  

Број под којим 

јепонуда заведена 

1. „ТРИ О“ Индустријска зона 464, 34300 

Аранђеловац 

19.11.2018. 

У 08:45 лично 

2181 

За партије 1, 2, 3 и 4 

2. „Елмакс“ доо Сомборска 50, 18000 Ниш 20.11.2018. у 09:25 

лично 

2191 

За партију 1 

3. „Вегохем“ доо Обилићев венац 88, 18000 Ниш 20.11.2018. у 09:40 

лично 

2192 

За партију 4 

4 ЗАЈЕДНИЧКА ПОНУДА:  

1. „ВИНПРОМ ПЛУС“ Д.О.О. Ниш, ул. Станоја 

Бунушевца 6 а 

2.“ЕЛЕКТРО СЕРЂО“ Д.О.О. Ниш, ул. Обилићев 

венац 41 

20.11.2018. у 09:45 

лично 

2193 

За партије 1, 2 и 3 

5. „ТЕХНОМЕТАЛ“ ПР Ниш, Бул. Светог цара 

Константина бб 

20.11.2018. у 09:45 

лично 

2194 

За партије 1, 2, 3 и 4 

 



3 

 

                  

IV. ПОНУДЕ КОЈЕ СУ ОДБИЈЕНЕ, РАЗЛОГЕ ЗА ЊИХОВО ОДБИЈАЊЕ И 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА ТИХ ПОНУДА 

 

У складу са чланом 105. и 106. ЗЈН наручилац је утврдио битне недостатке понуде који 

је чине неприхватљивом и представљају разлог за одбијање понуде: 

- Понуда понуђача „ТРИ-О“ из Аранђеловца за партије 1, 2, 3 и 4  је достављена на 

не важећем обрасцу конкурсне документације и као таква не може бити упоредива 

са другим понудама. Поред наведеног понуђач није испунио додатни услов за 

технички капацитет „да понуђач има о безбеђен малопродајни простор у месту 

наручиоца, пословни и складишни простор за смештај и чување понуђених 

добара.“ Понуђач приложеним доказом о закупу није доказао да испуњава тражени 

услов. 

- У складу са чланом 106. став 5 понуда садржи друге недостатке због којих није 

могуће утврдити стварну садржину понуде или није могуће упоредити је са другим 

понудама 
 

V. НЕМА ОДБИЈЕНИХ ПОНУДА ЗБОГ НЕОУБИЧАЈЕНО НИСКЕ ЦЕНЕ 

 

ПАРТИЈА 3. Столарско браварски материјал 

 

 Критеријум избора најповољније понуде: "најнижа понуђена цена". 

 

1. Укупан број поднетих понуда: Четири (4.). 

 

Р.б. Назив понуђача 

Цена 

без ПДВ-а 

(дин) 

Цена 

са ПДВ-ом 

(дин) 

Рок 

плаћања 

Рок 

испоруке 

Рок 

важења 

понуде 

1. 
„ТРИ О“ Индустријска зона 

464, 34300 Аранђеловац 

255.135,00 306.162,00 45 дана 2 дана 30 дана 

2. 

ЗАЈЕДНИЧКА ПОНУДА:  

1. „ВИНПРОМ ПЛУС“ 

Д.О.О. Ниш, ул. Станоја 

Бунушевца 6 а 

2.“ЕЛЕКТРО СЕРЂО“ 

Д.О.О. Ниш, ул. Обилићев 

венац 41 

223.970,00 268.764,00 

 

45 дана 2 дана 30 дана 

3. 

„ТЕХНОМЕТАЛ“ ПР Ниш, 

Бул. Светог цара 

Константина бб 

254.200,00 305.040,00 45 дана 2 дана 30 дана 

 

2. Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово 

одбијање: Понуда понуђача „ТРИ-О“ из Аранђеловца за партије 1, 2, 3 и 4  је 

достављена на не важећем обрасцу конкурсне документације и као таква не може 

бити упоредива са другим понудама. Поред наведеног понуђач није испунио 

додатни услов за технички капацитет „да понуђач има о безбеђен малопродајни 

простор у месту наручиоца, пословни и складишни простор за смештај и чување 

понуђених добара.“ Понуђач приложеним доказом о закупу није доказао да 

испуњава тражени услов. У складу са чланом 106. став 5 понуда садржи друге 



4 

 

 


